2023年安装空调协议简单写免责 空调安
装安全协议书集合(实用6篇)

安装空调协议简单写免责篇一

甲方： 陕西十冶建设有限公司西控18街坊项目部 乙方：

为了保证西控十八街棚户区改造项目3#楼空调防护栏安装工
程的安全工作，经双方协商同意签订本协议。

第一条 :甲方安全责任

甲方在乙方进行空调护栏安装前，对乙方现场负责人及施工
人员进行口头安全教育，甲方现场安全负责人为 周 凯 （口
头教育后，甲方无相关安全责任），其教育的主要内容
为“与空调护栏安装有关联的安全注意事项”。

第二条 :乙方安全责任

1．安装过程中如有坠落物造成任何事故，均由乙方负责。

2．乙方自备空调护栏安装所需要的机械、设备、工具、材料，
并负责提供安装人员的安全带、等劳动保护用品。

3．乙方负责对安装人员的安全和治安进行教育，严格按照国
家相关安全操作规程安装，做好安全防范措施，做到安全文
明施工。

4．乙方应确保无伤亡事故、无火灾事故发生。如发生着火、
触电、高空坠落、物体打击、机械伤害、中毒、中暑、伤亡
等各类安全事故，造成的所有损失和责任均由乙方承担，与
甲方无关。

5．乙方在安装前，必须与甲方签订安全协议书，否则视为乙
方擅自施工，后果自负。

6．乙方要做到合法用工，相关证件齐全，如乙方违法用工造
成的损失由乙方承担。

7．乙方进场后要服从甲方的指挥，接受甲方的监督，甲方有
检查处理的权利。

8．乙方要做好成品保护工作，不得污染原有装饰、设备、设
施，否则要进行清理、恢复原样，或进行赔偿，达到甲方验
收合格为止。因成品保护不力造成的损失由乙方承担。

9．乙方要做好劳动保护工作，在外墙、临边、高空作业要系
好安全带，挂到可靠地点，高挂低用，不得低挂高用，不系
安全带严禁护栏安装作业。

10．乙方要做好建筑物、管线、室内物品的保护工作，做好
安全警械和安全防护工作，不得伤害到他人，否则造成的损
失由乙方承担。

11．乙方在安装中产生的废渣、废液、废弃物，不准乱倒、
乱放，要及时清理到甲方指定地点，做到清洁施工，文明施
工。

12．乙方要遵纪守法，不得发生盗窃现象，否则要进行处罚。

第三条 本协议一式二份，甲乙双方各持一份，自双方签字盖
章后生效，具有同等法律效力。

甲方（签字）： 乙方（签字）：

委托代理人： 委托代理人：

电话： 电话：

日期：年月日 日期：年月日

安装空调协议简单写免责篇二

甲方：陕西xx有限公司

乙方：

为了加强建筑施工安全管理，坚持安全第一、预防为主的方
针，确实做到安全生产，人人有责，特签定本安全责任书。

一、 乙方必须确保所有进场施工的人员，年满十八周岁且身
体健康。老、弱、病、残、孕、家属、小孩及童工不得进入
现场，否则，产生一切后果均乙方自负，甲方不承担任何责
任。

二、 乙方全体施工人员必须遵守国家规定的安全生产六大纪
律，遵守甲方的安全管理制度和《工地文明施工规定》，熟
知、掌握本工种的安全规程和操作规范。

三、 乙方及其各班组要建立安全施工领导小组，设立专职安
全员与甲方保持联系，并定期对其职工进行安全教育，经常
进行安全施工检查（特别是班前教育检查），且和职工个人
要签定安全责任书，不签者由此产生的一切后果均由乙方承
担。

四、 乙方必须确保所有职工按规定正确使用防护措施，不得
滥用或不用；保证进入施工现场带好安全帽，严禁工人穿拖
鞋、硬底易滑鞋、易透鞋及赤膊上班；特殊工种操作人员持
证上岗，严禁使用无证、不懂机电、设备操作技术的人员。
若有违反，全部责任均由乙方承担。

五、 乙方非现场施工人员禁止进入施工规划区域内，否则造
成的一切后果由乙方个人自负。

六、 乙方在施工期内各班组及个人要增强安全意识，做好自
身安全保护，出现大小事故均由乙方负责，甲方概不负责。
（注：本条适用于由乙方自身各种原因引起的安全事故）

七、 在施工期间，由于乙方内部管理不严而误伤他人，由乙
方承担全部责任。

八、 在施工期间，乙方人员与其他承包队发生打架行为，各
承包队责任自负，并且甲方将按〈〈工地文明施工规定〉〉
严加处罚。

九、 乙方施工人员外出发生走失或任何不安全事件，责任由
乙方自负，甲方概不负责。

十、 乙方人员或家属不得在施工现场和生活区内摆摊设点，
开食堂，卖副食。以防止食物中毒和发生意外事故。

十一、 本责任书一式四份，甲乙双方各二份做为工程承包合
同附件。

若有新增内容条款，作为本合同的附件，与本合同具有同等
法律效力。

十二、本合同自双方签字之日起生效，承包施工结束，并经
验收结算、帐款付清后自行失效。

甲方：陕西xx有限公司 负责人：

乙方： 负责人：

签定日期：

安装空调协议简单写免责篇三

为了保证在空调安装工程的安全工作中经双方协商共同履行
以下责任义务。

甲方在乙方进行空调安装前，对乙方现场负责人进行口头安
全教育，甲方现场安全负责人为乙方（口头教育后。甲方无
相关安全责任），其教育的主要内容为与安装有关联的安全
注意事项。

1．安装过程中如有坠落物造成任何事故，均由乙方负责。

2．在安装过程中和后期外机设备发生坠落造成事故的，由乙
方负全部责任。

3．乙方自备空调安装所需要的机械、设备、工具、材料，并
负责提供安装人员的安全带、等劳动保护用品。

4．乙方负责对安装人员的安全和治安教育，严格按照国家相
关安全操作规程安装，做好安全防范措施，做到安全文明施
工。

5．乙方应确保无伤亡事故、无火灾事故发生。如发生着火、
触电、高空坠落、物体打击、机械伤害、中毒、中暑、伤亡
等各类安全事故，造成的所有损失和责任均由乙方承担，与
甲方无关。

6．乙方在安装前，必须与甲方签订安全协议书，否则视为乙
方擅自施工，后果自负。

7．乙方要做到合法用工，相关证件齐全，如乙方违法用工造
成的`损失由乙方承担。

8．乙方进场后要服从甲方的指挥，接受甲方的监督，甲方有

检查处理的权利。

9．乙方要做好成品保护工作，不得污染和原有装饰、设备、
设施，否则要进行清理、恢复原样，或进行赔偿，达到甲方
满意为止。因成品保护不力造成的损失由乙方承担。

10．乙方要做好劳动保护工作，在外墙、临边、高空作业要
系好安全带，挂在到可靠地点，高挂低用，不得低挂高用，
不系安全带严禁空调安装作业。

11．乙方要做好建筑物、管线、室内物品的保护工作，做好
安全警械和安全防护工作，不得伤害到他人，否则造成的损
失由乙方承担。

12．乙方在安装中产生的废渣、废液、废弃物，不准乱倒、
乱放，要及时清理到甲方指定地点，做到清洁施工，文明施
工。

13．乙方要遵纪守法，不得发生盗窃现象，否则要进行处罚。

1.在空调安装过程中防止氟里昂泄漏。空调安装完毕后，一
定要让安装人员对空调连接口进行检漏，以防氟里昂泄漏。

2.防止雨水从穿墙孔向室内倒灌。在空调安装过程中，必须
打一个室内稍高一些的穿墙孔。安装完成后，穿墙孔的空隙
必须用油灰堵好，如果是使用楼道内的排水孔，也要注意类
似的问题。

3.空调室外机不可随处安装，其位置的选择应有利于今后的
维修与保养。室外机啊（压缩机）安装必须要端正，安装工
人必须用水平尺找平。室外机支架要用规定配套涨栓，高层
安装必须长螺杆穿通墙体固定而且必须要够数，谨防工人为
了施工方便省略几个涨栓，日后麻烦多多。

安装空调协议简单写免责篇四

乙方：

为了保证西控十八街棚户区改造项目3#楼空调防护栏安装工
程的安全工作，经双方协商同意签订本协议。

甲方在乙方进行空调护栏安装前，对乙方现场负责人及施工
人员进行口头安全教育，甲方现场安全负责人为 周 凯 （口
头教育后，甲方无相关安全责任），其教育的主要内容
为“与空调护栏安装有关联的安全注意事项”。

1．安装过程中如有坠落物造成任何事故，均由乙方负责。

2．乙方自备空调护栏安装所需要的机械、设备、工具、材料，
并负责提供安装人员的安全带、等劳动保护用品。

3．乙方负责对安装人员的安全和治安进行教育，严格按照国
家相关安全操作规程安装，做好安全防范措施，做到安全文
明施工。

4．乙方应确保无伤亡事故、无火灾事故发生。如发生着火、
触电、高空坠落、物体打击、机械伤害、中毒、中暑、伤亡
等各类安全事故，造成的所有损失和责任均由乙方承担，与
甲方无关。

5．乙方在安装前，必须与甲方签订安全协议书，否则视为乙
方擅自施工，后果自负。

6．乙方要做到合法用工，相关证件齐全，如乙方违法用工造
成的损失由乙方承担。

7．乙方进场后要服从甲方的指挥，接受甲方的监督，甲方有
检查处理的权利。

8．乙方要做好成品保护工作，不得污染原有装饰、设备、设
施，否则要进行清理、恢复原样，或进行赔偿，达到甲方验
收合格为止。因成品保护不力造成的损失由乙方承担。

9．乙方要做好劳动保护工作，在外墙、临边、高空作业要系
好安全带，挂到可靠地点，高挂低用，不得低挂高用，不系
安全带严禁护栏安装作业。

10．乙方要做好建筑物、管线、室内物品的保护工作，做好
安全警械和安全防护工作，不得伤害到他人，否则造成的损
失由乙方承担。

11．乙方在安装中产生的废渣、废液、废弃物，不准乱倒、
乱放，要及时清理到甲方指定地点，做到清洁施工，文明施
工。

12．乙方要遵纪守法，不得发生盗窃现象，否则要进行处罚。

甲方（签字）： 乙方（签字）：

委托代理人： 委托代理人：

电话： 电话：

安装空调协议简单写免责篇五

甲方：陕西xx有限公司

乙方：

为了加强建筑施工安全管理，坚持安全第一、预防为主的方
针，确实做到安全生产，人人有责，特签定本安全责任书。

一、乙方必须确保所有进场施工的人员，年满十八周岁且身

体健康。老、弱、病、残、孕、家属、小孩及童工不得进入
现场，否则，产生一切后果均乙方自负，甲方不承担任何责
任。

二、乙方全体施工人员必须遵守国家规定的安全生产六大纪
律，遵守甲方的安全管理制度和《工地文明施工规定》，熟
知、掌握本工种的安全规程和操作规范。

三、乙方及其各班组要建立安全施工领导小组，设立专职安
全员与甲方保持联系，并定期对其职工进行安全教育，经常
进行安全施工检查（特别是班前教育检查），且和职工个人
要签定安全责任书，不签者由此产生的一切后果均由乙方承
担。

四、乙方必须确保所有职工按规定正确使用防护措施，不得
滥用或不用；保证进入施工现场带好安全帽，严禁工人穿拖
鞋、硬底易滑鞋、易透鞋及赤膊上班；特殊工种操作人员持
证上岗，严禁使用无证、不懂机电、设备操作技术的人员。
若有违反，全部责任均由乙方承担。

五、乙方非现场施工人员禁止进入施工规划区域内，否则造
成的一切后果由乙方个人自负。

六、乙方在施工期内各班组及个人要增强安全意识，做好自
身安全保护，出现大小事故均由乙方负责，甲方概不负责。
（注：本条适用于由乙方自身各种原因引起的安全事故）

七、在施工期间，由于乙方内部管理不严而误伤他人，由乙
方承担全部责任。

八、在施工期间，乙方人员与其他承包队发生打架行为，各
承包队责任自负，并且甲方将按〈〈工地文明施工规定〉〉
严加处罚。

九、乙方施工人员外出发生走失或任何不安全事件，责任由
乙方自负，甲方概不负责。

十、乙方人员或家属不得在施工现场和生活区内摆摊设点，
开食堂，卖副食。以防止食物中毒和发生意外事故。

十一、本责任书一式四份，甲乙双方各二份做为工程承包合
同附件。

若有新增内容条款，作为本合同的附件，与本合同具有同等
法律效力。

十二、本合同自双方签字之日起生效，承包施工结束，并经
验收结算、帐款付清后自行失效。

甲方：陕西xx有限公司负责人：

乙方：负责人：

签定日期：

安装空调协议简单写免责篇六

1、工程开工之前要与设计师确定分配位置、贴砖拼花及纹理
安排。

2、材料进场后，要自行清点数量，检查有无损坏及质量问题，
如有问题应及时与公司联系。不得私拿工地材料，一经发现，
作出三倍赔偿。

3、铺砖前应选砖，如有腰线要确定排列之高低位置，瓷砖必
须符合垂直、

水平要求，无色差，无空鼓，无裂砖。如有要求排水的地方，

必须放坡0.5%——1%，出现滞水，倒流需返工，则所有返工
的'材料及人工费由自行承担。

4、当瓷砖贴到一半时，要及时检查瓷砖数量是否足够，若不
够要及时通知工程负责人。每天保持施工场地干净整洁，并
定期将垃圾运往楼下物业指定垃圾场。

5、不得向客户收取费用。图纸更改，尺寸变动，增减项目必
须经公司同意方能施工，私自施工则一切后果自行承担。

6、施工时要小心搬运，勿撞坏其它成品，并且时刻注意施工
安全，若发生任何工伤事故则自行负责。

7、严格按《施工计划》规定的期限完工，延期1天罚款50元。

8、公司会扣留5%的工程担保金，在1年的保修期内，有任何
质量问题必须及时到场处理，如延误或推托不去，则不退还
工程质保金。

以上规则未能尽录，希严守自律。如果全年没有任何责任事
故发生且均能按时或提前完工，年终公司将给予奖励。

工程名称:

责任人签名:日期

木工责任书

1、工程开工之前要与设计师确定图纸尺寸及位置，并且准确
计算用料。盲目施工造成质量问题以及成品损坏，则一切自
行负责。

2、所有材料进场，要自行清点数量，检查有无损坏及质量问
题，如有问题

要及时与公司联系。不得私拿工地材料，私自制作个人物品，
一经发现，作出三倍赔偿。

3、面板无钉尾露出，接头处干净，颜色、纹路类似，无明显
差异。如因质量问题出现的返工，材料及人工费由自行负责。

4、每天收工前必须打扫场地，保持施工现场干净整洁。垃圾
堆放在不影响施工的地方，并定期运往楼下物业指定垃圾场。

5、要积极配合其它工种的工作，不得拒绝合作，如有问题要
通知设计师处理。并时刻注意施工安全，若发生任何工伤事
故则自行负责。

6、工具要集中放好，不能放在家俱、大理石台面及地砖上，
如乱放工具造成成品损坏，要追究赔偿。

7、不得自行和业主定尺寸并向客户收取费用。图纸更改，尺
寸变动，增减项目必须经公司同意方能施工，否则一切后果
自行承担。

8、严格按《施工计划》规定的期限完工，延期1天罚款50元。

9、公司会扣留1年的保修期内，有任何质量问题必须及时到
场处理，如延误或推托不去，则公司将不退还工程担保金。

以上规则未能尽录，希严守自律。如果全年没有任何责任事
故发生且均能按时或提前完工，年终公司将给予奖励。

工程名称:

责任人签名日期